
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                             

Wałbrzych 12.08.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/81/PN-74/12 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ i OGŁOSZENIA 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę błon RTG– Zp/81/PN-74/12 
 

 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ. 

Jest: 
Błony RTG 

 

 

L.P. 

 

ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

 

JEDNOST 
MIARY 

 

ILOŚĆ 

12 m-ce 

 

CENA  
NETTO 

 

CENA  
BRUTTO 

 

WARTOŚĆ 
NETTO 

 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

 

 

PRODUCENT 

 

1. 
Błony rtg 43x35 

szt. 2 000      

2. 
Błony rtg 35x35 

szt. 1 000      

3. 
Błony rtg 30x40 

szt. 300      

4. 
Błony rtg 24x30 

szt. 2 200      

5. 
Błony rtg 18x24 

szt. 1 000      

6. 
Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 20x25 

szt. 200      

7. 
Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 35x43 

szt. 400      

8. Błony zębowe cm 3x4 szt. 300      

9. 
Wywoływacz 

op. 40      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

RAZEM:    
 
winno być : 
 

Błony RTG 

10. 
Utrwalacz 

op. 50      

11. 
Koperta rtg 18x24 

szt. 13 000      

12. 
Koperta do rtg 24x30 

op. 5 000      

13. 
Koperta do rtg 30x40 

op. 1 000      

14. 
Koperta rtg 35x43 

szt. 30 000      

15. 
Pisaki laboratoryjne Sharpie czarne 

grubość kreski 1,0 mm 
szt. 50     

 

16. 
Pisaki laboratoryjne Sharpie czerwone 

grubość kreski 1,0 mm 
szt. 50     

 

17. Wkłady do lamp bakteriobójczych  
dł. 80 cm 30W 

szt. 150      

 

 

L.P. 

 

ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

 

JEDNOST 
MIARY 

 

ILOŚĆ 

12 m-ce 

 

CENA  
NETTO 

 

CENA  
BRUTTO 

 

WARTOŚĆ 
NETTO 

 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

 

 

PRODUCENT 

 

1. 
Błony rtg 43x35 

szt. 2 000      

2. 
Błony rtg 35x35 

szt. 1 000      

3. 
Błony rtg 30x40 

szt. 300      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

RAZEM:    
 
 
W związku z wprowadzoną zmianą  Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 

25.09.2012 godz. 8:30 oraz otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na dzień 25.09.2012 r. godz. 
09:15 

 

4. 
Błony rtg 24x30 

szt. 2 200      

5. 
Błony rtg 18x24 

szt. 1 000      

6. 
Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 20x25 

szt. 200      

7. 
Błona rtg (sucha obróbka) Fuji 35x43 

szt. 400      

8. Błony zębowe cm 3x4 szt. 300      

9. 
Wywoływacz 

op. 40      

10. 
Utrwalacz 

op. 50      

11. 
Koperta rtg 18x24 

szt. 13 000      

12. 
Koperta do rtg 24x30 

szt. 5 000      

13. 
Koperta do rtg 30x40 

szt. 1 000      

14. 
Koperta rtg 35x43 

szt. 30 000      

15. 
Pisaki laboratoryjne Sharpie czarne 

grubość kreski 1,0 mm 
szt. 50     

 

16. 
Pisaki laboratoryjne Sharpie czerwone 

grubość kreski 1,0 mm 
szt. 50     

 

17. Wkłady do lamp bakteriobójczych  
dł. 80 cm 30W 

szt. 150      


